УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО г.СЕВЕРОМОРСК

П Р И К А З

по основной деятельности

от 02 февраля 2015 года № 6

О внесении дополнений в Приказ Управления
финансов администрации ЗАТО г. Североморск
от 15.12.2014 № 85 «О порядке применения
бюджетной классификации ЗАТО г. Североморск»

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Приказом Министерства финансов Российской Федерации № 65н от 01.07.2013
«Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации
Российской Федерации на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»,
Решением Совета депутатов от 21.06.2011 № 158 «Об утверждении Положения
о бюджетном процессе ? муниципальном образовании ЗАТО г. Североморск»,
приказываю:

1. Внести в приложение к Приказу Управления финансов от 15.12.2014 №
85 «О порядке применения бюджетной классификации ЗАТО г. Североморск»
«Перечень целевых статей» следующие изменения и дополнения :

1) исключить строку:
2001 Резервный фонд Администрации

ЗАТО г. Североморск да Отражаются расходы по резервному фонду
Администрации ЗАТО г. Североморск

2) после строки:
2010 Обеспечение проведения аудиторских

проверок деятельности
муниципальных унитарных
предприятий ЗАТО г. Североморск

да

Отражаются расходы на обеспечение
проведения аудиторских проверок
деятельности муниципальных унитарных
предприятий ЗАТО г. Североморск

вставить строку:
2100 Резервный фонд Администрации

ЗАТО г. Североморск да Отражаются расходы по резервному фонду
Администрации ЗАТО г. Североморск

3) после строки:
6001 Организация транспортного

обслуживания на территории ЗАТО г.
Североморск

Отражаются расходы бюджета на
организацию транспортного обслуживания
на территории ЗАТО г. Североморск

вставить строку:
6006 Финансовая поддержка социально -

ориентированных некоммерческих
Расходы бюджета на финансовую
поддержку социально - ориентированных

организаций (на конкурсной основе) некоммерческих организаций (на
конкурсной основе)

4) после строки:
Дополнительные меры социальной да Отражаются расходы на дополнительные

8001 поддержки отдельных категории меры социальном поддержки отдельных
граждан по публичным нормативным категорий граждан по публичным
обязательствам нормативным обязательствам

вставить строки:

8002

Единовременная денежная выплата
Ветеранам Великой Отечественной
Войны и вдовам участников Великой
Отечественной Войны

да Используются для отражения
единовременной денежной выплаты
Ветеранам Великой Отечественной Войны
и вдовам участников Великой
Отечественной Войны

8003

Реализация Решения Совета
депутатов ЗАТО г. Североморск "Об
утверждении Положения о звании
"Почетный гражданин города
Североморска"

Отражаются расходы бюджета на
реализацию Решения Совета депутатов
ЗАТО г. Североморск "Об утверждении
Положения о звании "Почетный гражданин
города Североморска"

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.02.2015 года.

Начальник Управления финансов '
администрации ЗАТО г. Североморск Р. Ф. Носова